



## KOMÍNOVÉ SYSTÉMY RICOMGAS

[www.plynop.com](http://www.plynop.com)

ceník platný od 1.5.2010

Rozdělení produktů dle stránek

STRANA LISTU	KATEGORIE PRODUKTŮ
2, 3, 4	Hliníkový komínový systém
5, 6	Koaxiální hliníkový systém + komínové sady plast
7, 8	Napojení kotlů na odkouření
9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17	Plastový komínový systém
18, 19	Koaxiální systém plast/plast
20, 21	Koaxiální systém plast/hliník



## Hliníkový komínový systém

[www.plynop.com](http://www.plynop.com)

ceník platný od 1.5.2010

### Koleno 87° otec / matka

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	L <sub>3</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
093AO	Koleno - Lakované	60	155	157	52	300,-	240,-
193AO	Koleno - Nelakované	60	155	157	52	285,-	228,-
090BO	Koleno - Lakované	80	130	130	53	215,-	172,-
190BO	Koleno - Nelakované	80	130	130	53	225,-	180,-
093CO	Koleno - Lakované	100	174	180	56	400,-	320,-

### Koleno 87° matka/matka

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	L <sub>3</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
090BM	Koleno lakované	80	130	130	53	325,-	260,-

### Koleno 45°

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	L <sub>3</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
145AO	Koleno nelakované	60	158	75	56	280,-	224,-
045BO	Koleno lakované	80	150	57	51	210,-	168,-
045CO	Koleno lakované	100	171	63	56	380,-	304,-

### Popis: Koleno s nátrubkem pro měření emisí

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	L <sub>3</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
090BN	Koleno lakované	80	130	130	56	390,-	312,-

### Trubka - prodloužení

Kód	Popis	Povrchová úprava	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
005A	Prodloužení 0,5m	Lakovaná	60	450	50	230,-	184,-
010A	Prodloužení 1m	Lakovaná	60	950	50	410,-	328,-
110A	Prodloužení 1m	Nelakovaná	60	950	50	410,-	328,-
020A	Prodloužení 2m	Lakovaná	60	1950	50	630,-	504,-
120A	Prodloužení 2m	Nelakovaná	60	1950	50	610,-	488,-
002B	Prodloužení 0,25m	Lakovaná	80	200	50	160,-	128,-
005B	Prodloužení 0,5m	Lakovaná	80	450	50	295,-	236,-
010B	Prodloužení 1m	Lakovaná	80	950	50	380,-	304,-
020B	Prodloužení 2m	Lakovaná	80	1950	50	685,-	548,-
005C	Prodloužení 0,5m	Lakovaná	100	450	50	305,-	244,-
010C	Prodloužení 1m	Lakovaná	100	950	50	515,-	412,-
020C	Prodloužení 2m	Lakovaná	100	1950	50	1 140,-	912,-

### Prodloužení flexi

*Díl pro vedení vzduchu. Využití pro netyčickou změnu směru. V maximálním roztaženém tvaru je délka cca 1m. Tento díl je možné vyrobit též ve verzích otec - otec. V lakované verzi jsou nalakované koncovky, flexi část je šedá*

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
005BF	Flexi prodloužení otec/matka	80	605,-	484,-

Trubka sání a výfuku horizontální					
Kód	Popis	D <sub>N</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH	
010BH	Trubka délky 1000mm	80	760,-	608,-	
005BH	Trubka délky 560mm	80	580,-	464,-	
010CH	Trubka délky 1000mm	100	1 030,-	824,-	

  

Redukce					
Kód	Popis	D <sub>N</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
418BR	Redukce	58/80	Lakovaná	305,-	244,-
306075	Redukce	60/75	Lakovaná	450,-	360,-
480AR	Redukce	60/80	Lakovaná	315,-	252,-
419BR	Redukce	80/100	Lakovaná	370,-	296,-
410BR	Redukce	80/110	Lakovaná	475,-	380,-
418CR	Redukce	100/125	Lakovaná	770,-	616,-
3511060	Redukce	110/60	Lakovaná	475,-	380,-
3511080	Redukce	110/80	Lakovaná	420,-	336,-
3512580	Redukce	125/80	Lakovaná	535,-	428,-
35130125	Redukce	130/125	AL	375,-	300,-

  

Redukce s plochou přírubou					
Kód	Popis	D <sub>N</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
412BR	Redukce s přírubou DN125	60/80	Lakovaná	610,-	488,-

  

Zachytávač kondenzátu – vertikální					
Kód	Popis	D <sub>N</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
417BN	Zachytávač kondenzátu	80	Lakovaná	715,-	572,-
417CN	Zachytávač kondenzátu	100	Lakovaná	825,-	660,-

  

Těsnící kroužek					
Kód	Popis	D <sub>N</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
810AG	Těsnící kroužek	60	Silikon	35,-	28,-
810BG	Těsnící kroužek	80	Silikon	40,-	32,-
810CG	Těsnící kroužek	100	Silikon	45,-	36,-

  

Kominová hlavice					
Kód	Popis	D <sub>N</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
416AS	Kominová hlavice	60	Lakovaná-černá	820,-	656,-
417BS	Kominová hlavice	80	Lakovaná-černá	860,-	688,-
418CS	Kominová hlavice	100	Lakovaná-černá	950,-	760,-
34080V	Kominová hlavice	100	Nerez	755,-	604,-

Hlavice					
Kód	Popis	D <sub>N</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
890AH	Hlavice-horizontální	60	Nerez	260,-	208,-
890CH	Hlavice-horizontální	100	Nerez	440,-	352,-
TERM08I	Hlavice-horizontální	80	Nerez	230,-	184,-
TERMA08I	Hlavice sání-horizontální	80	Nerez	170,-	136,-
TERM08P	Hlavice sání-horizontální	80	Plast	115,-	92,-
TERM010I	Hlavice-horizontální	100	Nerez	280,-	224,-
TERM08IA	Hlavice-vertikální	80	Nerez	620,-	496,-
TERM010IA	Hlavice-vertikální	100	Nerez	590,-	472,-

  

Manžeta					
Kód	Popis	D <sub>N</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
830BG	Krycí manžeta	80	Guma	85,-	68,-
830CG	Krycí manžeta	100	Guma	100,-	80,-
7125	Krycí manžeta	125	Guma	240,-	192,-

  

T- kus s uzávěrem					
Kód	Popis	D	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH	
409BK	T-kus s uzávěrem	80	830,-	664,-	
409CK	T-kus s uzávěrem	100	1 090,-	872,-	



## Koaxiální hliníkový systém

[www.plynop.com](http://www.plynop.com)

ceník platný od 1.5.2010

### Koleno 90°

Kód	Popis	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
093TO	Koleno otec/matka	60/100	lakovaná	505,-	404,-
AL80/125B90	Koleno otec/matka	80/125	lakovaná	1 260,-	1 008,-

### Koleno 45°

Kód	Popis	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
045TO	Koleno otec / matka	60/100	Lakovaná	515,-	412,-
AL80/125B45	Koleno otec / matka	80/125	Lakovaná	980,-	784,-

### Prodloužení

Kód	Popis	D/D <sub>1</sub>	L	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
AL60/100R250	Prodloužení	60/100	200	Lakovaná	610,-	488,-
AL60/100R500	Prodloužení	60/100	450	Lakovaná	495,-	396,-
AL60/100R1000	Prodloužení	60/100	950	Lakovaná	630,-	504,-
AL60/100R2000	Prodloužení	60/100	1950	Lakovaná	1 450,-	1 160,-
AL80/125R250	Prodloužení	80/125	200	Lakovaná	790,-	632,-
AL80/125R500	Prodloužení	80/125	450	Lakovaná	830,-	664,-
AL80/125R1000	Prodloužení	80/125	950	Lakovaná	1 150,-	920,-

### Uzávěr kondenzační

Kód	Popis	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
452TN	Koaxiální uzávěr	60/100	Lakovaná	470,-	376,-

### Redukce

Kód	Popis	D <sub>1</sub> -D <sub>2</sub> /D-D <sub>2</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
460TR	Redukce	60/100- 80/110	Lakovaná	685,-	548,-

### Rozdělovač koaxiální na 2 x DN 80

Kód	Popis	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
422TT	Rozdělovač	60/100	Lakovaná	610,-	488,-
413TT	Rozdělovač	80/125	Lakovaná	1 050,-	840,-

### Zachytávač kondenzátu – vertikální

Kód	Popis	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
AL60/100KA200	Zachytávač	60/100	Lakovaná	990,-	792,-
AL80/125KA200	Zachytávač	80/125	Lakovaná	1 150,-	920,-

**Střešní nástavec – koaxiální**

Kód	Popis	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
AL60/100DDHR	Komínek	60/100	Lakovaná - červená	1 910,-	1 528,-
AL60/100DDHS	Komínek	60/100	Lakovaná - černá	1 910,-	1 528,-
AL80/125DDHR	Komínek	80/125	Lakovaná - červená	2 680,-	2 144,-
AL80/125DDHS	Komínek	80/125	Lakovaná - černá	2 680,-	2 144,-

**Koaxiální odkoufení – horizontální**

Kód	Popis	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
011TH	Koaxiální odkoufení-sání	60/100	Lakovaná	1 400,-	1 120,-

**Průchodka střechou rovná**

Kód	Popis	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
ZB125FDK	Průchodka	125	Al	515,-	412,-

**Košík**

Kód	Popis	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
890TH	Nerezový košík - koax	60/100	Nerez	590,-	472,-
890EH	Nerezový košík - koax	80/125	Nerez	910,-	728,-
TERM08P	Košík - plast	80	Plast	115,-	92,-

**T-kus**

Popis: Slouží jako díl pro odvod kondenzátu z kouřovodu. Díl se umísťuje do paty komínu, slouží též jako kontrolní otvor. Víčko je součástí.

Kód	Popis	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
409ETN	T-kus	80/125	Lakovaná	2 100,-	1 680,-
421TT	T-kus	60/100	Lakovaná		

**Příruba koaxiální**

Kód	Popis	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
RTVI610B	Příruba	60/100	Lak	525,-	420,-

**Redukce - Napojení spotřebičů, sání z prostoru**

Kód	Popis	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
S0860143	Redukce	60/100-80/125	Lakovaná	820,-	656,-
J61008SBD	Redukce s přírubou	60/100-80/125	Lakovaná	830,-	664,-

**Komínové sady plast****Komínová sada - pevná - 6m**

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
60PSET	Komínová sada	60	PP	3 125,-	2 500,-
75PSET	Komínová sada	75	PP	3 255,-	2 604,-
80PSET	Komínová sada	80	PP	3 225,-	2 580,-
110PSET	Komínová sada	110	PP	4 090,-	3 272,-

**Komínová sada - flexi - 6m**

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
75FSET	Komínová sada	75	PP	5 120,-	4 096,-
90FSET	Komínová sada	90	PP	6 020,-	4 816,-
110FSET	Komínová sada	110	PP	6 305,-	5 044,-



## Napojení kotlů na odkouření

[www.plynop.com](http://www.plynop.com)

ceník platný od 1.5.2010

### Příruba pro napojení spotřebiče - kotle Immergas - kondenzační

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
40K75	Příruba kulatá-sání	75	56	58	PP	285,-	228,-
40H75	Příruba hranatá -výfuk	75	56	58	PP	285,-	228,-
40K80	Příruba kulatá-sání	80	56	58	PP	305,-	244,-
40H80	Příruba hranatá -výfuk	80	56	58	PP	305,-	244,-

### Příruba pro napojení spotřebiče - kotle Immergas

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
R461BP	Příruba kulatá - sání	80	56	58	AL	340,-	272,-
R460BP	Příruba hranatá - výfuk	80	56	58	AL	380,-	304,-

### Adaptér - redukce

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
3.012085	Redukce-adaptér	60/100-80/125	Plast/Al	1 220,-	976,-
3.012088	Redukce-adaptér	60/100-80/125	Plast/Plast	1 030,-	824,-
3.012084	Redukce-adaptér	60/100-80/125	Al/Al	1 015,-	812,-

### Příruba koaxiální

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
3.012086	Příruba	60/100	975,-	780,-

### Napojení plynových spotřebičů Protherm

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
PRO7193	Přírubové koleno 90°	60/100	AL	1 025,-	820,-
PRO2850	Příruba přímá	60/100	AL	840,-	672,-
PRO0020045058	Rozdělovač na 80 a 80	60/100	AL	1 555,-	1 244,-
PRO7748	Rozdělovač na 80 a 80	60/100	PP	1 650,-	1 320,-

### Thermona připojení

Kód	Popis	DN /DN <sub>2</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
TH-A2002007	Příruba	60/100	Plast/Al	845,-	676,-
TH-A2008021	koleno s přírubou	60/100	Plast	910,-	728,-

### Příruba 60/100 s měřicími otvory - Junkers

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
JAZ 370	Koaxiální příruba	60/100	Lakovány	1 540,-	1 232,-

Rozdělovač pro kotle Junkers						
Kód	Popis	D <sub>n</sub>	D <sub>n</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
JAZ 377	Rozdělovač 60/100 na 2 x 80	60/100	80-80	Lakovaný	1 900,-	1 520,-
Příruba koaxiální 80/125 kondenzační						
Kód	Popis	D <sub>n</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH	
JAZB 931	Příruba koaxiální	80/125	Plast/AL	920,-	736,-	
Rozdělovač 80/125 na 80-80 pro kondenzační kotle Junkers						
Kód	Popis	D <sub>n</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH	
JAZB 823	Rozdělovač	80/125 na 80-80	AL	2 320,-	1 856,-	
Příruba koaxiální - redukce 80/125 - 60/100 - kondenzační						
Kód	Popis	DN <sub>1</sub> /DN <sub>2</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH		
JAZB 920	Příruba - redukce	80/125-60/100	2 320,-	1 856,-		





## Plastový komínový systém

[www.plynop.com](http://www.plynop.com)

ceník platný od 1.5.2010

### Koleno 90° + konzole

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	L <sub>3</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
47060	Koleno 90 + konzole	60	130	140	55	780,-	624,-
47075	Koleno 90 + konzole	75	130	135	55	755,-	604,-
47080	Koleno 90 + konzole	80	130	135	55	800,-	640,-
47110	Koleno 90 + konzole	110	170	175	56	870,-	696,-
47125	Koleno 90 + konzole	125	203	200	60	1 105,-	884,-
47160	Koleno 90 + konzole	160	240	249	66	1 280,-	1 024,-
46060	Vystředovací konzole	60	-	-	-	610,-	488,-
46075	Vystředovací konzole	75	-	-	-	630,-	504,-
46080	Vystředovací konzole	80	-	-	-	650,-	520,-
46110	Vystředovací konzole	110	-	-	-	715,-	572,-
46125	Vystředovací konzole	125	-	-	-	820,-	656,-
46160	Vystředovací konzole	160	-	-	-	915,-	732,-
46200	Vystředovací konzole	200	-	-	-	1 040,-	832,-

### T-kus + vystředovací konzole

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	L <sub>3</sub>	L <sub>4</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
49060	T - kus + konzole	60	160	160	50	-	850,-	680,-
49075	T - kus + konzole	75	165	165	55	-	830,-	664,-
49080	T - kus + konzole	80	165	165	55	-	860,-	688,-
49110	T - kus + konzole	110	170	265	56	-	1 000,-	800,-
49125	T - kus + konzole	125	203	200	60	-	1 745,-	1 396,-
49160	T - kus + konzole	160	240	249	66	-	2 425,-	1 940,-
48075	vystředovací konzole	75	-	-	-	-	545,-	436,-
48080	vystředovací konzole	80	-	-	-	-	560,-	448,-
48110	vystředovací konzole	110	-	-	-	-	630,-	504,-
48125	vystředovací konzole	125	-	-	-	-	715,-	572,-
48160	vystředovací konzole	160	-	-	-	-	860,-	688,-

### Koleno 87,5°

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	L <sub>3</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
10060	Koleno 87,5°	60	127	61	54	160,-	128,-
10075	Koleno 87,5°	75	130	65	55	150,-	120,-
10080	Koleno 87,5°	80	130	65	55	105,-	84,-
10110	Koleno 87,5°	110	170	65	56	160,-	128,-
10125	Koleno 87,5°	125	203	200	60	285,-	228,-
10160	Koleno 87,5°	160	240	249	66	390,-	312,-
B0266	Koleno 87	200	463	456	90	2 900,-	2 320,-
B0286	Koleno 87	250	535	249	90	6 085,-	4 868,-
B0296	Koleno 87	315	500	249	90	12 465,-	9 972,-

**Koleno 45°**

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	L <sub>3</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
11060	Koleno 45°	60	126	64	54	160,-	128,-
11075	Koleno 45°	75	130	65	55	145,-	116,-
11080	Koleno 45°	80	130	65	55	105,-	84,-
11110	Koleno 45°	110	170	65	56	145,-	116,-
11125	Koleno 45°	125	203	70	60	285,-	228,-
11160	Koleno 45°	160	240	76	66	390,-	312,-
B0264	Koleno 45°	200	477	140	90	2 900,-	2 320,-
B0284	Koleno 45°	250	514	150	90	5 175,-	4 140,-
B0294	Koleno 45°	315			90	11 080,-	8 864,-

**Revizní koleno 87,5°**

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	L <sub>3</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
12080	Revizní koleno 87,5°	80	170	175	56	455,-	364,-
12110	Revizní koleno 87,5°	110	170	175	56	545,-	436,-
12125	Revizní koleno 87,5°	125	203	200	60	1 200,-	960,-
12160	Revizní koleno 87,5°	160	240	249	66	1 605,-	1 284,-
B0326	Revizní koleno 87,5°	200	475	475	90	4 640,-	3 712,-
B0328	Revizní koleno 87,5°	250	530	508	90	7 615,-	6 092,-
B0329	Revizní koleno 87,5°	315			90	14 545,-	11 636,-

**Revizní koleno pravé 87,5°**

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	L <sub>3</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
14110	Revizní koleno pravé 87,5°	110	170	175	56	820,-	656,-
14125	Revizní koleno pravé 87,5°	125	203	200	60	1 200,-	960,-
14160	Revizní koleno pravé 87,5°	160	240	249	66	1 765,-	1 412,-

**Revizní koleno 45°**

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	L <sub>3</sub>	Kč	
43110	Revizní koleno 45°	110	130	65	55	656,-	525,-
43125	Revizní koleno 45°	125	170	65	56	956,-	765,-
43160	Revizní koleno 45°	160	203	70	60	1 412,-	1 130,-
43080	Revizní koleno 45°	80	165	65	55	572,-	458,-
43075	Revizní koleno 45°	75	165	65	55	496,-	397,-

**Revizní koleno levé 87,5°**

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	D <sub>N</sub>	L <sub>2</sub>	L <sub>3</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
13110	Revizní koleno levé 87,5°	110	170	175	56	820,-	656,-
13125	Revizní koleno levé 87,5°	125	203	200	60	1 200,-	960,-
13160	Revizní koleno levé 87,5°	160	240	249	66	1 765,-	1 412,-

**Revizní koleno pravé 45°**

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	L <sub>3</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
51110	Revizní koleno 45°	110	130	65	55	820,-	656,-
51125	Revizní koleno 45°	125	170	65	56	1 200,-	960,-
51160	Revizní koleno 45°	160	203	70	60	1 765,-	1 412,-

**Revizní koleno levé 45°**

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	L <sub>3</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
50110	Revizní koleno levé 45°	110	130	65	55	820,-	656,-
50125	Revizní koleno levé 45°	125	170	65	56	1 200,-	960,-
50160	Revizní koleno levé 45°	160	203	70	60	1 765,-	1 412,-

Prodloužení 250 mm						
Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
20060	Trubka - prodloužení	60	250	54	95,-	76,-
20075	Trubka - prodloužení	75	250	54	115,-	92,-
20080	Trubka - prodloužení	80	250	56	125,-	100,-
20100	Trubka - prodloužení	100	250	65	180,-	144,-
20110	Trubka - prodloužení	110	250	66	170,-	136,-
20125	Trubka - prodloužení	125	250	67	220,-	176,-
B0160	Trubka - prodloužení	200	250	90	145,-	116,-
B0180	Trubka - prodloužení	250	250	90	1 700,-	1 360,-

Prodloužení 500 mm						
Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
21060	Trubka - prodloužení	60	500	54	125,-	100,-
21075	Trubka - prodloužení	75	500	54	135,-	108,-
21080	Trubka - prodloužení	80	500	56	170,-	136,-
21100	Trubka - prodloužení	100	500	65	200,-	160,-
21110	Trubka - prodloužení	110	500	66	170,-	136,-
21125	Trubka - prodloužení	125	500	67	250,-	200,-
21160	Trubka - prodloužení	160	500	71	370,-	296,-
B0162	Trubka - prodloužení	200	500	90	1 720,-	1 376,-
B0182	Trubka - prodloužení	250	500	90	2 165,-	1 732,-
B0192	Trubka - prodloužení	315	500	90	3 495,-	2 796,-

Prodloužení 1000mm						
Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
22060	Trubka - prodloužení	60	1000	54	170,-	136,-
22075	Trubka - prodloužení	75	1000	54	220,-	176,-
22080	Trubka - prodloužení	80	1000	56	200,-	160,-
22100	Trubka - prodloužení	100	1000	65	325,-	260,-
22110	Trubka - prodloužení	110	1000	66	305,-	244,-
22125	Trubka - prodloužení	125	1000	67	410,-	328,-
22160	Trubka - prodloužení	160	1000	71	555,-	444,-
B0164	Trubka - prodloužení	200	1000	90	2 280,-	1 824,-
B0184	Trubka - prodloužení	250	1000	90	2 980,-	2 384,-
B0194	Trubka - prodloužení	315	1000	90	5 175,-	4 140,-

Prodloužení - 2000 mm						
Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
19060	Trubka - prodloužení	60	2000	54	305,-	244,-
19075	Trubka - prodloužení	75	2000	54	335,-	268,-
19080	Trubka - prodloužení	80	2000	56	410,-	328,-
19080B	Trubka - prodloužení	80	2000	56	345,-	276,-
19100	Trubka - prodloužení	100	2000	64	515,-	412,-
19110	Trubka - prodloužení	110	2000	66	475,-	380,-
19125	Trubka - prodloužení	125	2000	67	655,-	524,-
19160	Trubka - prodloužení	160	2000	71	925,-	740,-
B0166	Trubka - prodloužení	200	2000	90	3 565,-	2 852,-
B0186	Trubka - prodloužení	250	2000	90	4 545,-	3 636,-
B0196	Trubka - prodloužení	315	2000	90	8 675,-	6 940,-

## Prodloužení s hlavici - 1000 mm

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
45S08P	Prodloužení s hlavici - sání	75/80	1000	40	plast/nerez	335,-	268,-
45S08N	Prodloužení s hlavici - sání	75/80	1000	40	plast/nerez	390,-	312,-
45V08N	Prodloužení s hlavici - výfuk	75/80	1000	70	plast/nerez	450,-	360,-
46V08N	Prodloužení s hlavici - výfuk	80/80	1000	70	plast/nerez	485,-	388,-
46S08P	Prodloužení s hlavici - sání	80/80	1000	70	plast/plast	460,-	368,-

## Revizní kus rovný šroubovací

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	L <sub>3</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
16075	Revizní kus	75	140	50	95	235,-	188,-
16080	Revizní kus	80	150	50	100	335,-	268,-
16100	Revizní kus	100	180	56	120	640,-	512,-
16110	Revizní kus	110	180	56	120	340,-	272,-
16125	Revizní kus	125	195	60	130	835,-	668,-
16160	Revizní kus	160	220	70	150	1 500,-	1 200,-
16250T	Revizní kus	250				3 299,-	2 639,-
16315Š	Revizní kus	315				6 725,-	5 380,-

## Revizní kus rovný šroubovací s odtokem kondenzátu

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	L <sub>3</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
160075OH	Revizní kus s odtokem kondenzátu	75	140	50	95	305,-	244,-
16080OH	Revizní kus s odtokem kondenzátu	80				515,-	412,-
160100OH	Revizní kus s odtokem kondenzátu	100				390,-	312,-
160110OH	Revizní kus s odtokem kondenzátu	110	180	56	120	390,-	312,-
160125OH	Revizní kus s odtokem kondenzátu	125	195	60	130	1 020,-	816,-
160160OH	Revizní kus s odtokem kondenzátu	160	125	60	130	1 440,-	1 152,-

## T - kus

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	L <sub>3</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
25060	T-kus	60	165	190	54	345,-	276,-
25075	T-kus	75	max. 350	220	55	250,-	200,-
25080	T-kus	80	max. 350	220	55	345,-	276,-
25100	T-kus	100	170	265	56	410,-	328,-
25110	T-kus	110	170	265	56	370,-	296,-
25125	T-kus	125	203	200	60	1 030,-	824,-
25160	T-kus	160	240	249	66	1 565,-	1 252,-
25200T	T-kus	200				2 900,-	2 320,-
25250	T-kus	250				4 390,-	3 512,-

## T - kus kontrolní

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	L <sub>3</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
53075	T-kus kontrolní	75	max. 350	220	55	450,-	360,-
53080	T-kus kontrolní	80	max. 350	220	55	450,-	360,-
53100	T-kus kontrolní	100	167	165	55	790,-	632,-
53110	T-kus kontrolní	110	170	265	56	475,-	380,-
53125	T-kus kontrolní	125	203	200	60	880,-	704,-
53160	T-kus kontrolní	160	240	249	66	1 720,-	1 376,-

## T - kus revizní

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	L <sub>3</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
17075	T-kus revizní	75	165	165	55	485,-	388,-
17080	T-kus revizní	80	165	165	55	580,-	464,-
17100	T-kus revizní	100	170	265	56	600,-	480,-
17110	T-kus revizní	110	170	265	56	705,-	564,-
17125	T-kus revizní	125	203	200	60	1 355,-	1 084,-
17160	T-kus revizní	160	240	249	66	1 965,-	1 572,-

**T- kus revizní vertikální + odtok kondenzátu**

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	L <sub>3</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
18075	T-kus revizní	75	165	165	55	485,-	388,-
18080	T-kus revizní	80	165	165	55	580,-	464,-
18100	T-kus revizní	100	170	265	56	620,-	496,-
18110	T-kus revizní	110	170	265	56	705,-	564,-
18125	T-kus revizní	125	203	200	60	1 355,-	1 084,-
18160	T-kus revizní	160	240	249	66	1 965,-	1 572,-

**Zátka revizní s odtokem kondenzátu**

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
28060	Zátka revizní	60	54	80	345,-	276,-
28075	Zátka revizní	75	54	80	370,-	296,-
28075š	Zátka revizní-šroubovací	75	84	80	370,-	296,-
28080	Zátka revizní	80	54	80	370,-	296,-
28100	Zátka revizní	100	62	118	410,-	328,-
28110	Zátka revizní	110	62	118	410,-	328,-
28125	Zátka revizní	125	70	132	620,-	496,-
28160	Zátka revizní	160	78	171	755,-	604,-

**Zátka revizní**

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
29060	Zátka	60	54	80	325,-	260,-
29075	Zátka	75	54	80	335,-	268,-
29075š	Zátka šroubovací	75	84	80	335,-	268,-
29080	Zátka	80	55	86	335,-	268,-
29100	Zátka	100	62	118	380,-	304,-
29110	Zátka	110	62	118	380,-	304,-
29125	Zátka	125	70	132	390,-	312,-
29160	Zátka	160	78	171	725,-	580,-

**Zátka s odtokem kondenzátu - horizontální**

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
41100	Zátka revizní s odtokem	100	915,-	732,-
41110	Zátka revizní s odtokem	110	915,-	732,-
41125	Zátka revizní s odtokem	125	1 030,-	824,-
41160	Zátka revizní s odtokem	160	1 145,-	916,-

**Vičko**

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
44075	Vičko	75	70,-	56,-
44100	Vičko	100	0,-	0,-
44110	Vičko	110	90,-	72,-
44125	Vičko	125	160,-	128,-
44160	Vičko	160	295,-	236,-

**Adaptér - redukce**

Kód	Popis	DN <sub>1</sub> /DN <sub>2</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
366075	Adaptér - redukce	60-75	60	55	400,-	320,-
366080	Adaptér - redukce	60-80	60	56	410,-	328,-
3660110	Adaptér - redukce	60-110	60	56	565,-	452,-
3660125	Adaptér - redukce	60-125	60	60	725,-	580,-
3660160	Adaptér - redukce	60-160	60	66	820,-	656,-
367075	Adaptér - redukce	70-75	60	56	305,-	244,-
367080	Adaptér - redukce	70-80	60	56	460,-	368,-
367560	Adaptér - redukce	75-60	60	52	305,-	244,-
367580	Adaptér - redukce	75-80	60	55	475,-	380,-
368075	Adaptér - redukce	80-75	60	55	475,-	380,-
3611080	Adaptér - redukce	110-80	60	60	600,-	480,-
3680100	Adaptér - redukce	80-100	60	66	555,-	444,-
3675110	Adaptér - redukce	75-110	60	56	515,-	412,-
3680110	Adaptér - redukce	80-110	60	56	600,-	480,-
36100110	Adaptér - redukce	100-110	60	56	640,-	512,-
3675125	Adaptér - redukce	75-125	60	60	660,-	528,-
3680125	Adaptér - redukce	80-125	60	60	760,-	608,-
36110125	Adaptér - redukce	110-125	60	60	790,-	632,-
36140125	Adaptér - redukce	140-125	60	66	780,-	624,-
3675160	Adaptér - redukce	75-160	60	66	850,-	680,-
3680160	Adaptér - redukce	80-160	60	66	860,-	688,-
36100160	Adaptér - redukce	100-160	60	66	870,-	696,-
36110160	Adaptér - redukce	110-160	60	66	895,-	716,-
36125160	Adaptér - redukce	125-160	60	66	915,-	732,-

**Adaptér se zpětnou klapkou**

Kód	Popis	DN <sub>1</sub> /DN <sub>2</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
4211080	Adaptér se zpětnou klapkou	110/80	110	390	2 040,-	1 632,-
4212580	Adaptér se zpětnou klapkou	125/80	110	390	2 205,-	1 764,-
42110160	Adaptér se zpětnou klapkou	110/160/110	450	390	2 680,-	2 144,-

**Spojka**

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
39060	Spojka	60-60	110	52	275,-	220,-
39075	Spojka	75-75	110	52	295,-	236,-
39080	Spojka	80-80	110	52	335,-	268,-
39100	Spojka	100-100	130	63	475,-	380,-
39110	Spojka	110-110	130	63	355,-	284,-
39125	Spojka	125-125	150	63	400,-	320,-
39160	Spojka	160-160	170	66	440,-	352,-

**Rozdělovač - slučovač**

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	L <sub>3</sub>	L <sub>4</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
R801257575	Rozdělovač	80/125 na 2 x 75	200	165	53	124	1 670,-	1 336,-
R801258080	Rozdělovač	80/125 na 2 x 80	200	165	53	124	1 670,-	1 336,-
R601006075	Rozdělovač	60/100 na 1x60 a na 1x75	150	58	58	124	1 340,-	1 072,-
R601007575	Rozdělovač	60/100 na 2 x 75	150	63	63	124	1 420,-	1 136,-
R601008080	Rozdělovač	60/100 na 2 x 80	150	63	63	124	1 420,-	1 136,-
R601007580	Rozdělovač	60/100 na 1x75 a na 1x80	150	58	58	124	1 390,-	1 112,-
R601008075	Rozdělovač	60/100 na 1x75 a 1x80	150	58	58	124	1 390,-	1 112,-
R601006060	Rozdělovač	60/100 na 60 1x60 a 1 x60					1 420,-	1 136,-
S606060100	Slučovač	60x60 na DN60/100					1 670,-	1 336,-
S808080125	Slučovač	80x80x na 80/125					1 670,-	1 336,-

Flexibilní kominová vložka						
Ohebná vložka max délka kluba DN75 je 30m max délka kluba ostatní je 25 m						
Kód	Popis	D <sub>N</sub>	D <sub>1</sub>	D <sub>2</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
24075	Trubka FLEX	75	87	72	275,-	220,-
24090	Trubka FLEX	90	100	86	315,-	252,-
24110	Trubka FLEX	110	121	106	345,-	276,-
24125	Trubka FLEX	125	136	120	410,-	328,-
24140	Trubka FLEX	140	152	135	460,-	368,-

Přechodka P/F - dolů					
Kód	Popis	D <sub>N</sub>	D <sub>1</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
26075	Přechodka PEVNÁ/FLEXI	75	95	390,-	312,-
268075	Přechodka PEVNÁ/FLEXI	80/75	93	450,-	360,-
267590	Přechodka PEVNÁ/FLEXI	75/90	95	515,-	412,-
268090	Přechodka PEVNÁ/FLEXI	80/90	100	580,-	464,-
26110	Přechodka PEVNÁ/FLEXI	110	127	580,-	464,-
26125	Přechodka PEVNÁ/FLEXI	125	140	725,-	580,-
26125140	Přechodka PEVNÁ/FLEXI	140	158	1 020,-	816,-

Přechodk F/P - nahoru					
<small>Přechodka se používá k propojení FLEXI kominové vložky na pevnou vložku v horní části ohebné vložky. Příkladem je napojení ohebné vložky na T-kus v půdním prostoru, kde část nad šestičím dílem je z pevných vložek nebo v kombinaci s pevnou trubkou pro napojení kominové hlavice</small>					

Kód	Popis	DN <sub>1</sub> /DN <sub>2</sub>	D <sub>1</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
27075	Přechodka FLEXI/PEVNÁ	75	95	475,-	380,-
277580	Přechodka FLEXI/PEVNÁ	75/80	100	475,-	380,-
279080	Přechodka FLEXI/PEVNÁ	90/80	110	545,-	436,-
2790110	Přechodka FLEXI/PEVNÁ	90/110	125	600,-	480,-
27110	Přechodka FLEXI/PEVNÁ	110	125	620,-	496,-
27125	Přechodka FLEXI/PEVNÁ	125	145	595,-	476,-
27140160	Přechodka FLEXI/PEVNÁ	140/160	180	1 325,-	1 060,-

Přechodka F/F					
Kód	Popis	DN <sub>1</sub> /DN <sub>2</sub>	D <sub>1</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
23075	Přechodka FLEXI/FLEXI	75	95	495,-	396,-
23090	Přechodka FLEXI/FLEXI	90	95	670,-	536,-
2390110	Přechodka FLEXI/FLEXI	90/110	125	735,-	588,-
23110	Přechodka FLEXI/FLEXI	110	125	725,-	580,-
23125	Přechodka FLEXI/FLEXI	125	145	875,-	700,-
23140	Přechodka FLEXI/FLEXI	140	165	1 735,-	1 388,-

Hlavice							
Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
34075	Hlavice	75	165		Lak	985,-	788,-
34110	Hlavice	110	203		Lak	1 045,-	836,-
34125	Hlavice	125	240		Lak	1 045,-	836,-
34160	Hlavice	160	240		Lak	1 070,-	856,-
ZB80AKPP	Hlavice	80	130	230	Plast	820,-	656,-
34080	Hlavice	80			Nerez/Plast	720,-	576,-
ZB80AKAL	Hlavice	80	130	230		820,-	656,-

**Kotvící prvek**

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
32075	Kotvící prvek	75	55,-	44,-
32110	Kotvící prvek	110	70,-	56,-
32125	Kotvící prvek	125	85,-	68,-
32160	Kotvící prvek	160	125,-	100,-

**Distanční objímka**

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
37060	Distanční objímka	60	220,-	176,-
37075	Distanční objímka	75	190,-	152,-
37080	Distanční objímka	80	210,-	168,-
37090	Distanční objímka	90	215,-	172,-
37100	Distanční objímka	100	210,-	168,-
37110	Distanční objímka	110	220,-	176,-
37125	Distanční objímka	125	240,-	192,-
37140	Distanční objímka	140	250,-	200,-
37160	Distanční objímka	160	265,-	212,-
34UNI	Distanční objímka univerzal		265,-	212,-
B6056	Distanční objímka	200	625,-	500,-
B6058	Distanční objímka	250	315,-	252,-
B6059	Distanční objímka	315	355,-	284,-
37080/2	Distanční objímka zdvojená	80	225,-	180,-
37110/2	Distanční objímka zdvojená	110	260,-	208,-
37125/2	Distanční objímka zdvojená	125	290,-	232,-
37160/2	Distanční objímka zdvojená	160	300,-	240,-

**Silikonové těsnění**

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
31075	Těsnění	75	70,-	56,-
31080	Těsnění	80	40,-	32,-
31100	Těsnění	100	40,-	32,-
31110	Těsnění	110	40,-	32,-
31125	Těsnění	125	95,-	76,-
31160	Těsnění	160	65,-	52,-

**Prodloužení 150 mm**

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	L <sub>2</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
38110	Prodloužení	110	150	67	125,-	100,-
38125	Prodloužení	125	150	67	180,-	144,-

**Krycí plech nerez**

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
B6456	Krycí plech	200	955,-	764,-
B6458	Krycí plech	250	955,-	764,-
B6459	Krycí plech	315	1 315,-	1 052,-

**Kominový poklop s vyústěním**

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
B8516	Kominový poklop	200	PP	5 535,-	4 428,-
B8558	Kominový poklop	250	Nerez	6 090,-	4 872,-
B8559	Kominový poklop	315	Nerez	12 035,-	9 628,-



**Komínová zděř**

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
B6556	Komínová zděř	300/200	nerez	1 660,-	1 328,-
B6558	Komínová zděř	350/250	nerez	1 795,-	1 436,-
B6559	Komínová zděř	400/315	nerez	1 930,-	1 544,-

**Distanční objímka zdvojená**

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
237080	Distanční objímka zdvojená	80	Nerez	225,-	180,-
237110	Distanční objímka zdvojená	110	Nerez	260,-	208,-
237125	Distanční objímka zdvojená	125	Nerez	290,-	232,-
237160	Distanční objímka zdvojená	160	Nerez	300,-	240,-

**Zachytávač kondenzátu horizontální**

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
55080B	Zachytávač kondenzátu	80	195,-	156,-
55110T	Zachytávač kondenzátu	110	210,-	168,-
55125T	Zachytávač kondenzátu	125	225,-	180,-
55160T	Zachytávač kondenzátu	160	275,-	220,-

**Zachytávač kondenzátu vertikální**

Kód	Popis	D <sub>N</sub>	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
56080B	Zachytávač kondenzátu	80	455,-	364,-
56110T	Zachytávač kondenzátu	110	480,-	384,-
56125T	Zachytávač kondenzátu	125	500,-	400,-
56160T	Zachytávač kondenzátu	160	565,-	452,-



## Koaxiální systém plast/plast

[www.plynop.com](http://www.plynop.com)

ceník platný od 1.5.2010

### Koleno 90

Kód	Popis	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
PP60/100B90V	Koleno O/M	60/100	Plast	965,-	772,-
PP80/125B90V	Koleno O/M	80/125	Plast	940,-	752,-
PP110/160B90V	Koleno O/M	110/160	Plast	1 355,-	1 084,-

### Koleno 45

Kód	Popis	D/D <sub>1</sub>		Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
PP60/100B45V	Koleno O/M	60/100		965,-	772,-
PP80/125B45V	Koleno O/M	80/125		745,-	596,-
PP110/160B45V	Koleno O/M	110/160		1 355,-	1 084,-

### Prodloužení

Kód	Popis	D/D <sub>1</sub>	L <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
PP60/100R250V	Prodloužení	60/100	210	Plast	440,-	352,-
PP60/100R500V	Prodloužení	60/100	460	Plast	620,-	496,-
PP60/100R1000V	Prodloužení	60/100	960	Plast	740,-	592,-
PP80/125R250V	Prodloužení	80/125	210	Plast	370,-	296,-
PP60/100R2000V	Prodloužení	60/100	1960	Plast	1 030,-	824,-
PP80/125R500V	Prodloužení	80/125	460	Plast	620,-	496,-
PP80/125R1000V	Prodloužení	80/125	960	Plast	935,-	748,-
PP80/125R2000V	Prodloužení	80/125	1960	Plast	1 195,-	956,-
PP110/160R500V	Prodloužení	110/160	460	Plast	820,-	656,-
PP110/160R1000V	Prodloužení	110/160	960	Plast	1 470,-	1 176,-
PP110/160R2000V	Prodloužení	110/160	1960	Plast	2 090,-	1 672,-

### T-kus

Kód	Popis	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
PP60/100V	T-kus	60/100	Plast	870,-	696,-
PP80/125V	T - kus	80/125	Plast	1 030,-	824,-

### T - kus s revizním otvorem

Kód	Popis	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
PP60/100RV	T - kus	60/100	Plast	1 175,-	940,-
PP80/125RV	T - kus	80/125	Plast	1 220,-	976,-
PP110/160RV	T - kus	110/160	Plast	2 625,-	2 100,-

### T - kus s revizním otvorem a odtokem kondenzátu

Kód	Popis	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
PP60/100ROV	T - kus	60/100	Plast	1 240,-	992,-
PP80/125ROV	T - kus	80/125	Plast	1 240,-	992,-

**Horizontální koncentrické odkouření 60/100**

Kód	Popis	L <sub>1</sub>	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
PP60/100RTHV	Horizontální odkouření	1 m	60/100	Plast	1 990,-	1 592,-
PP60/100RTNHV	Horizontální odkouření	1 m	60/100	Plast	2 225,-	1 780,-

**Horizontální koncentrické odkouření DN 60/100**

Kód	Popis	L	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
PP60/100PHV	Horizontální odkouření	1 m	60/100	Plast	1 260,-	1 008,-
PP60/100NHV	Horizontální odkouření	1 m	60/100	Plast	1 385,-	1 108,-

**Horizontální koncentrické odkouření DN 80/125**

Kód	Popis	L	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
PP80/125KNHV	Horizontální odkouření	1 m	80/125	Plast	2 500,-	2 000,-

**Horizontální koncentrické odkouření**

Kód	Popis	L	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
PP80/125NHV	Horizontální odkouření	1 m	80/125	Plast	1 880,-	1 504,-

**Horizontální koncentrické odkouření DN 110/160**

Kód	Popis	L	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
PP110/160KNHV	Horizontální odkouření	1 m	110/160	Plast	3 310,-	2 648,-

**Horizontální koncentrické odkouření DN 110/160**

Kód	Popis	L	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
PP110/160TNHV	Horizontální odkouření	1 m	110/160	plast	3 655,-	2 924,-

**Horizontální koncentrické odkouření DN 110/160**

Kód	Popis	L	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
PP110/160NHV	Horizontální odkouření	1 m	110/160	Plast	2 470,-	1 976,-



## Koaxiální systém plast/hlinik

[www.plynop.com](http://www.plynop.com)

ceník platný od 1.5.2010

### Koleno 90°

Kód	Popis	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
PP60/100B90	Koleno O/M	60/100	Lakovaná	435,-	348,-
PP80/125B90	Koleno O/M	80/125	Lakovaná	740,-	592,-

### Koleno 45°

Kód	Popis	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
PP60/100B45	Koleno O/M	60/100	Lakovaná	525,-	420,-
PP80/125B45	Koleno O/M	80/125	Lakovaná	710,-	568,-

### Revizní koleno 90°

Kód	Popis	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
PP60/100RB	Koleno revizní	60/100	Lakovaná	895,-	716,-

### Prodloužení

Kód	Popis	D/D <sub>1</sub>	L <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
PP60/100R500	Prodloužení	60/100	460	Lakovaná	405,-	324,-
PP60/100R1000	Prodloužení	60/100	960	Lakovaná	620,-	496,-
PP80/125R250	Prodloužení	80/125	210	Lakovaná	600,-	480,-
PP80/125R500	Prodloužení	80/125	460	Lakovaná	580,-	464,-
PP80/125R1000	Prodloužení	80/125	960	Lakovaná	965,-	772,-

### Revizní kus

Kód	Popis	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
PP60/100RS	Revizní kus	60/100	Lakovaná	1 550,-	1 240,-
PP80/125RS	Revizní kus	80/125	Lakovaná	1 620,-	1 296,-

### T - kus s koaxiálním víčkem

Kód	Popis	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
PP60/100TS	T - kus s koaxiálním víčkem	60/100	Lakovaná	1 670,-	1 336,-
PP80/125TS	T - kus s koaxiálním víčkem	80/125	Lakovaná	2 070,-	1 656,-

Prodloužení s odvodem kondenzátu						
Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
PP80/125KA100	Prodloužení	80/125	170	Lakovaná	755,-	604,-
PP608100KA200	Prodloužení	60/100	170	Lakované	690,-	552,-

  

Komínek svislý - koaxiální					
Kód	Popis	D/D <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
PP60/100DDBR	Komínek	60/100	Lakovaná - červená	1 995,-	1 596,-
PP60/100DDBS	Komínek	60/100	Lakovaná - černá	1 995,-	1 596,-
PP80/125DDBR	Komínek	80/125	Lakovaná - červená	1 985,-	1 588,-
PP80/125DDBS	Komínek	80/125	Lakovaná - černá	1 985,-	1 588,-

  

Horizontální koaxiální odkouření						
Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
PP80125WD	Odkouření	80/125	620	Al/Plast	1 220,-	976,-

  

Ukončovací kryt komínu						
Kód	Popis	D <sub>N</sub>	L <sub>1</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
ZB80SCHA	Kryt	80	230	Plast	1 510,-	1 208,-
ZB100SCHA	Kryt	100	230	Plast	1 850,-	1 480,-

  

Průchodka střechou - s olověným plátem					
Kód	Popis	D <sub>N</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
ZB125UBPR	Průchodka - červená	125	Plast	765,-	612,-
ZB125UBPS	Průchodka - černá	125	Plast	765,-	612,-

  

Průchodka střechou - rovná					
Kód	Popis	D <sub>N</sub>	Povrchová úprava	Běžná cena bez DPH	Vaše cena bez DPH
ZB125FDK	Průchodka	125	Al	515,-	412,-